
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup fabrycznie nowego, lekkiego samochodu specjalnego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej

Straży Pożarnej w Lubaszowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Lubaszowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851803088

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lubaszowa 7

1.4.2.) Miejscowość: Siedliska

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-172

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: (14) 650 61 12

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osp.lubaszowa@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/osplubaszowa/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00502191

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00497228

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1.Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone na podstawie następujących kryteriów
oceny ofert:
*cena oferty 60%
*Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji 40% Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach
poszczególnych kryteriów oceny oferty przyjmując zasadę, że 1% = 1
punkt.
1.1. Cena oferty 60 % (60 pkt)
P1=(Cmin/C) x W1,
gdzie:
P1-ilość punktów obliczana dla kryterium cena,
Cmin - cena najtańszej oferty,
C - cena rozpatrywanej oferty,
W1-waga kryterium cena, W1= 60 pkt
1.2. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji 40 % (40 pkt)
1.2.1. Wykonawca skracając termin realizacji dostawy w stosunku do wymaganego, może uzyskać następującą ilość
punktów:
1.2.1.1. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 12 miesięcy (tj. 36 miesięcy w sumie całkowitego okresu gwarancji) -

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00502191/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



20 pkt (
1% = 1 pkt)
1.2.1.2. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 24 miesięcy (tj. 48 miesięcy w sumie całkowitego okresu gwarancji) -
40 pkt (
1% = 1 pkt)
1.2.2. UWAGA! Jeżeli wykonawca zaoferuje inne niż wskazane powyżej terminy przedłużenia minimalnego okresy gwarancji
lub nie
zadeklaruje żadnego przedłużenia minimalnego okresy gwarancji zostanie mu przyznane 0 pkt, a okres gwarancji zostanie
przyjęty
jako wymagany tj. 24 miesiące.
1.2.3. Okres gwarancji zaproponowany przez Wykonawcę nie może być krótszy niż 24 miesiące pod rygorem odrzucenia
oferty
Wykonawcy jako oferty niezgodnej z SWZ.
2. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą ilość punktów rozumianą jako suma punktów
przyznanych
na podstawie kryteriów oceny ofert, czyli równą P1 + P2 .
3. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert otrzymało taką samą ilość
punktów,
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający
wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.
4. Oceny ofert będzie dokonywała Komisja przetargowa.
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie i w SWZ, oraz
którego
oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za najkorzystniejszą z ofert, na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych
w SWZ.

Po zmianie: 
1.Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone na podstawie następujących kryteriów
oceny ofert:
*cena oferty 60%
*Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji 40% Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach
poszczególnych kryteriów oceny oferty przyjmując zasadę, że 1% = 1
punkt.
1.1. Cena oferty 60 % (60 pkt)
P1=(Cmin/C) x W1,
gdzie:
P1-ilość punktów obliczana dla kryterium cena,
Cmin - cena najtańszej oferty,
C - cena rozpatrywanej oferty,
W1-waga kryterium cena, W1= 60 pkt
1.2. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji 40 % (40 pkt)
1.2.1. Wykonawca przedłużając minimalny okres gwarancji w stosunku do wymaganego, może uzyskać następującą ilość
punktów:
1.2.1.1. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 12 miesięcy (tj. 36 miesięcy w sumie całkowitego okresu gwarancji) -
20 pkt (
1% = 1 pkt)
1.2.1.2. Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 24 miesięcy (tj. 48 miesięcy w sumie całkowitego okresu gwarancji) -
40 pkt (
1% = 1 pkt)
1.2.2. UWAGA! Jeżeli wykonawca zaoferuje inne niż wskazane powyżej terminy przedłużenia minimalnego okresy gwarancji
lub nie
zadeklaruje żadnego przedłużenia minimalnego okresy gwarancji zostanie mu przyznane 0 pkt, a okres gwarancji zostanie
przyjęty
jako wymagany tj. 24 miesiące.
1.2.3. Okres gwarancji zaproponowany przez Wykonawcę nie może być krótszy niż 24 miesiące pod rygorem odrzucenia
oferty
Wykonawcy jako oferty niezgodnej z SWZ.
2. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która otrzyma największą ilość punktów rozumianą jako suma punktów
przyznanych
na podstawie kryteriów oceny ofert, czyli równą P1 + P2 .
3. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert otrzymało taką samą ilość
punktów,
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający
wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00502191/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Oceny ofert będzie dokonywała Komisja przetargowa.
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie i w SWZ, oraz
którego
oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za najkorzystniejszą z ofert, na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych
w SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00502191/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup fabrycznie nowego, lekkiego samochodu specjalnego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubaszowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Lubaszowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851803088
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lubaszowa 7
	1.4.2.) Miejscowość: Siedliska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-172
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (14) 650 61 12
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osp.lubaszowa@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/osplubaszowa/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00502191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00497228
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



